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CELSE 
"RUHSALLIĞINIZI KEŞFETMEK" 

 
Bu canlı celse Delphi University ve Ruhsal Merkez – Bilgelik Tapınağında yapılmıştır. 

McCaysville, Georgia 
7 Temmuz 2007 

 

Selamlar, sevgili varlıklar, Ben Manyetik Hizmetten Kryon. 

Nerede olduğumuzun farkındayım [Delphi kampüsündeki Bilgelik Tapınağında olduğundan 

bahsetmektedir.] Bu tapınak İnsanın yüceliğini onurlandırmak üzere inşa edilmiştir. Burası kutsal 
bir yerdir, herbirinizin içindeki muhteşemliğin sezgisel olarak bilinmesini onurlandırmaktadır. 

Burası Tanrının sevgisine, insanlık sevgisine ve Yeryüzündeki şefkat dolu öğretilere adanmış bir 
yerdir. İçteki huzura adanmıştır, o zaman bu sözleri dinleyen ya da okuyan herkes buranın kutsal 
bir yer olduğunu bilsin ve bu mesaja işte burada başlıyoruz.. başlamak için harika bir yer. 
 
Böyle bir durumda, oturduğunuz sandalyelerden dahi fışkıran bir enerjiniz olur. Duvarlardan, 
yerden, bu güzel taşlardan dahi enerji yayılır, ve hepsinin tek temsil ettiği şey, güç ve uyumdur, 

aynı şarkıyı söylerler. Elementler kim olduğunuzu bilir! Oh, sevgili varlıklar, bu sizin için fazlasıyla 
ezoterik mi? 

Bazılarınız buraya akan refakatçıların enerjisinden çok etkilendi, daima burada olan diğer 

refakatçıların farkında dahi olmadan. Bu binadaki eşyalar kim olduğunuzu biliyor, ve bazıları çok 
eski. Sizden çok yaşlı ormanlardan kesilmişler.. ancak kim olduğunuzu biliyorlar. Siz Tanrının, 

meleki alemin, gezegenin yaratıcı gücünün bir parçasısınız, ve onlar sizi kendinizi gördüğünüzden 
farklı görüyorlar. Sizin aynada gördüğünüzü görmüyorlar, çünkü bu odaya giren meleki varlığı 

hissediyorlar. Buraya böylesine harika bir enerji getiren melekler toplantısının nasıl olacağını 
merak ediyorlar. Muhteşemliğinizi duyuyor ve görüyorlar. Harika bir şarkı söylüyorlar ve siz bunu 

duyamıyorsunuz bile. Ama ben duyuyorum. Daima duyarım. Gerçekte kim olduğunuzu dahi 
bilmiyorsunuz. 

Her şey bu şekilde tasarlandı, İnsan. Tasarı, özgür seçiminizin cevaplar ile çıka gelmesi için 

çağrıda bulunmaktır. Görev, siz bu sandalyelerde otururken, sizi Tanrıdan ayıran duvarı 
yıkabileceğiniz bir noktaya ruhsal olarak uyanabilmenizdir. Buna dualite deniyor, ve İnsanın 

özgür iradesini temsil ediyor, görünmez yanılsama duvarını – bir çok kişi için görünmez olan ama 
ruhsal farkındalığının parçası olan duvarı indirmeye hazır. Bu yaklaştığınızda yaşamın sırlarını ve 
neden burada olduğunuzu size gösterecek olan bir duvar. Ve sevgili varlık, bu gece bundan 

bahsetmek istiyoruz. 

Daha başlamadan bazı şeyleri açıklığa kavuşturmamıza izin verin. İlk önce, Ben Kryon. Nerede 

olduğumu biliyorum ve burada nelerin olduğunu biliyorum.. buna saygı duyuyorum. Burayı ve 
burada olanları inşa edenlerin içinde saf niyet vardır. Burada nice kurtarılmış hayat var! Bunun ne 
anlama geldiğini birazdan söyleyeceğim.  

Bir grup yaşlı ruha hitap ediyorum. Aranızda [celsenin yapıldığı odada] buraya ilk defa gelmiş 
olan kimse yok. Her biriniz daha önce burada bulundunuz. Hepinizin çok uzun bir Akaşik kaydı 

var. Bu odada Lemuryalılar var. Bu odada gizem okullarından gelenler var. Şamanlar da var! 
Odada önemli şifa teknikleri var, ve odada kendini şifalandırmış olanlar ve şifalandırmak 
isteyenler var. Bunun bilinmesine izin ver, Sevgili İnsan, bu tapınağa kendi özgür iradenle geldin. 

Buradan farklı bir insan olarak ayrılma yetisine sahipsin, her biriniz sahipsiniz, yolun her 
neresinde olursanız olun. Eş zamanlı olarak bu durumu kendiniz için kendiniz yarattınız, ve ben 

de işte buradayım. O zaman size diyorum ki, ne için geldiyseniz çözümleri ortaya çıksın, ve 
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dilinizin ucundaki sorularınızın cevaplarına dair bilgiler sizin olsun. Çünkü bu bilgiler kişisel ve size 
özel, ve bahsedilmek için hazırdır. Kesinlikle, bu şifa için iyi bir zamandır. Daha iyi bir zaman 

olamaz. Doğru yere geldiniz. 

Yeryüzünde uyanmakta olan birçok insan var. Bunun farkına varın. Sizin kadar kadim olsa da bu 
odada daha büyük bir Tanrıya henüz uyanmakta olanlar da var. Birçoğu elbette hissetmişti! Bir 

şekilde ruhsal varlıklar olduklarını biliyorlardı, ancak buraya tamamen bahsettiklerimize dair 
hiçbir şey bilmeden geldiler. Bizler büyük resmi görebiliyoruz, ve kim olduğunuzu biliyoruz. 

Yeryüzüne her gelişinizde, ezoterik bilgilerin size göre olup olmadığını incelersiniz. Birçoğunuz 
böyle ezoterik bilgileri aramak için dünyaya gelmiş gibi görünmektedir. İlk başlarda, ailenizin 
ruhsal bilgileri olarak size verilenleri ya da her şeyin nasıl işlediği ile ilgili bilgileri reddettiniz, ve 

kendi yolunuzdan gittiniz, ve bazılarınız bunu ailelerinin sevgisini kaybetme pahasına yaptı. 
Anlıyor musunuz, kimin burada olduğunu ve kimin okuduğunu biliyorum. “Sizinle beraber 

yürüdüğümüzü” düşünmüyor musunuz? Karmaşa anlarında ve hayal kırıklıklarınızda meleklerin 
orada olduğunu düşünmüyor musunuz? Gözyaşlarınızı gördüğümüzü düşünmüyor musunuz? 

Yardım çığlıkları atarken orada olduğumuzu düşünmüyor musunuz? Oh, oradaydık. Kimin burada 
olduğunu biliyorum. 

İnsanlık farklı zamanlarda ve farklı şekillerde uyanmaktadır. Bu gezegen üzerindeki yaşlı ruhlar, 

yaklaşık yirmi yıldır açıklamakta olduğumuz değişim nedeniyle kitleler halinde uyanmaya 
başlıyor. Ancak birçokları hangi yöne sapacaklarını ya da ne yapacaklarını bilmiyor. Heyecanlanıp 

soruyorlar, “Bilginin başlangıç noktası nerede? Bilgi nerede? Nasıl süreci hızlandırabilirim? 
Okuyacağım ilk kitap hangisi?” 

Partnerime 18 yıldır birçok bilgi verdim, tıpkı bugün yaptığı gibi. İnsanların karşısına oturur ve 

benimle iletişim kurar ve bilgiyi kendi lisanına tercüme eder, bu onun için rahatlık sizin için ise 
okunabilirlik sağlar. Bunlar Kryon’un sözleridir, ve o zaman zarfınca çok fazla konu ele alınır! 

Bunların birçoğu “üst düzey bilgilerdir” ve birçoğu ise “temel bilgilerdir”, hepsi karşımda oturan 
gruba göre harmanlanır. Ancak bu kitlesel değişim zamanında uyanan bir kimse için okunacak ilk 

kitap, bir başlangıç noktası, üzerine temel atılması gereken bir önerme yoktur. 

Aslında Kryon Birinci Kitaptan başlayabilirsiniz, partnerimden ona Bitiş Zamanı adını vermesini 
istemiştim. Fakat bu onun için kriptik / şifreli bir zamandı ve nasıl kanallık edileceğini henüz 

öğreniyordu. Şimdi olduğu gibi içinde benliği benimle karışmamıştı. Ayrıca o 1989 yılı için verilmiş 
bir bilgiydi, şimdi için değil. Bu nedenle mesaj bugünkü kadar açık değildir. Şimdiki kadar kişisel 

değildir. Böylece bugün partnerime yapacağımızı söylediğim bir göreve başlıyoruz. Asla fiziksel, 
basılı bir kitap haline getirilmeyen çok bölümlü bir başlangıç kitabı olacak, tüm bölümlere tek bir 

ad altında toplayacağız. En başından başlamak isteyenler için bir bilgi seti sunacak. Bu geceki 
celse, bu nedenle, temel bilgilerden oluşacak – ders bir – okuyucuyu bu yeni enerjinin 

başlangıcına ve onunla ilgili tüm bilgilere götürecek. Başlangıç noktası burasıdır. İnsan önermeyi 
burada keşfedecek. Bu celse, ayrıca bazılarınızın hafızalarını bu gece sunulacak bazı bilgilerle 

tazeleme ihtiyacına da yanıt verecek. 

Ve diyoruz ki, “Başlıyor,” ve yazıya dökülecek olan bu celse, kitabın ilk bölümü olacak, ona 
“Ruhsallığınızı Fark Etmek” adını vereceğiz. 

Gerçek – İnanç ve Hareketin Temeli 

Öğretiye başlamadan önce, daha önce bahsettiğimiz bir önermeden yine bahsetmek istiyoruz: 

“Gerçek nedir?” Kendi realitenizde, zihninizin etrafına örmüş olduğunuz “3B” adı verilen algı 
duvarlarının içinde, gerçek, matematik ve bilim için değişmez kurallar vardır. Bu üç boyutlu 

duvarları yıkmaya başladığınızda ve boyutlararası ve ruhsal sisteme ulaştığınızda, realitenin tüm 
kuralları değişir. Bu nedenle şimdi söyleyeceğim şeyler, herkes tarafından kabul edilmeyebilir, 
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çünkü onları çok boyutlu olarak değil 3B olarak değerlendireceksiniz, çünkü zihniniz bu şekilde 
çalışmaktadır. 

Gerçek sizin yolunuza göre göreceli ve birden fazladır. Birçok kişi hemen şöyle diyecektir, “Kryon, 

bundan hoşlanmadık. Tek bir gerçek olmalı, çünkü gerçek, İnsanın Tanrı arayışındaki yönü için 
sahneyi hazırlar. Bunun için, tek bir gerçek olmalı, tek bir Tanrı olduğu gibi.” Tek tanrı tek gerçek 

anlamına mı geliyor, yoksa tek Tanrıya giden birçok yol olduğunu anlayabilir misiniz? Ölümden 
sonra perdenin öbür tarafına geçtiğinizde, sizin gerçeğinizin ya da dininizin mensubu olmayan 

kişileri gördüğünüzde şok olmayın. Aksine, birçok gerçek var, ve hepsi de saf niyet ile Tanrıya ve 
“Tanrı’nın ailesine” giden tutku dolu yollardır.  

Tek bir gerçek olmasını talep edenler için, bir tane gerçek vereceğim. Temel bir gerçek var; 

Evreninizin her bir atomunun merkezindeki Tanrının sevgisini kendi kişisel yolunuzla bulacaksınız. 
Temel enerji budur. Gerçek budur. Ama şöyle diyebilirsiniz, “Aman ne şeker!” Ve ben de 

diyeceğim ki, oh hayır, ben şekerden bahsetmiyorum. Ben fizikten bahsediyorum. Her atomun 
merkezinde her şeyin işleyişini belirleyen bir enerji var, ve Tanrı enerjisini oradan alırsanız, her 
şey yok olur. Her şeyi hareket ettiren ve ayrı tutan şeyin elektron bulutu ile çekirdek arasındaki 

boşluk olduğunu söyleyebilirsiniz. Bu tahmininizden ve bilebileceğinizden çok daha fazla şeyi 
temsil etmektedir. Bu temel fiziktir ve Tanrının sevgisidir. Temel gerçek budur ve bilimadamları 

bunu fark etmenin eşiğindedir. Onlar farklı bir ad verecekler fakat her şeyin işleyişini sağlayan 
zeki bir kuvvetin farkındalığı ortaya çıkacak. 

İşte gerçeğin tanımı: Bir İnsanın kalbini Tanrı tutkusu ile evlendirmesi ve keşfi yaratmasıdır. Bu 
kişisel bir arayışın kabulüdür, hem de daha fazlasını bilmeden. İçindeki Tanrıyı bulmak için 
duyulan bir arzu, yapılan bir özgür seçimdir. Gerçek budur. Sonuç olarak bu odadaki İnsan kadar 

çok gerçek vardır. Ama yine bir İnsan bundan pek hoşnut değil. Diyor ki, “tek bir gerçek, tek bir 
doktrin, tek bir yapı olmalı.”  Ve biz de diyoruz ki, “Ne kadar 3B’sin!” Varoluşunuzun lineerliği 

Tanrıya atfedilmiştir ve 3B bir Tanrı yapmaya karar vermişsiniz! Sonra bu da İnsan deneyiminiz 
ile uyuşmuş. Bunun ne kadar sınırlayıcı olduğunu görmüyor musunuz? Bu şunun gibi: bir çizgifilm 

kahramanı 2B sayfadan dışarı çıkıp dünyaya gelir ve bir İnsanla karşılaşır. İlk defa 3B bir şey 
gördüğü için korku ve karmaşa ile çığlık atar. Bununla baş edemez ve anlayamaz.. çünkü hiç 

mantıklı gelmemektedir. Bunun için sayfasına geri döner ve İnsanları 2B olarak çizmeye devam 
eder, çünkü ancak ona göre mantıklı olan budur. Gözlemcinin sınırları yüzünden siz de 2B olarak 

çizilirsiniz. 

Herbiriniz içinizde “aile”yi keşfedeceksiniz. Bu “aile” Tanrı bütününü oluşturan sezgisel “grup”tur. 
Ailenin merkezinde çokboyutlu işlevlerin aynı sistemi vardır ve Tanrının sevgisinden ve Ruh adını 

verdiğiniz varlığın şefkatinden gelir. Sonuçta, gerçeğiniz hayatınızda tezahürler yaratmak için 
tutkunuzu takip ederken yaptıklarınızdır. İnsanların çoğu bu sistemin birçok gerçeğiniz arasındaki 

yapıştırıcı olduğunu anlamamaktadır ve anlamayacaktır. 3B olarak açıklamak çok zor, değil mi? 
Ancak ne yapmanız gerektiğine dair arayışınızın birçok gerçeğinin arasında bir bilgi ve 

eşzamanlılık yapıştırıcısı var, bazı şeylerin 3B’ta gerçekleşmesi için sistemin potansiyelleri içinde 
birlikte çalışmaktadırlar. Burada göründüğünden çok daha fazlası var. 

Başlangıç Önermesi 

Peki önerme ile başlayalım. Bir doktrin arayışı içerisinde değilsiniz. Bir peygamber de 

aramıyorsunuz. 3B inanç sayfasından, bir soysal inanç kutusu içinde başkalarını takip etme 
sayfasından, dışarı adım atıyor ve Tanrının size söylenen her şeyden çok daha büyük olduğu 

fikrini göze alıyorsunuz. Buraya ne yapmak üzere geldiğinizi arıyorsunuz, ve önerme şudur ki 
arayışınız size kendi yolunuzu göstermekle kalmayacak, ayrıca büyük bir sistemin parçası 

olduğunuzu da gösterecek. Bu işlerin nasıl yürüdüğüne ve dünyadaki diğer insanlarla sezgisel 
olarak nasıl paylaşıldığına dair boyutlararası bir sistemdir. İçseldir, yani, “insanlığın hücreleri 
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üzerine inşa edilmiştir.” Muhteşemdir ve içinizdeki Tanrıyı size öyle bir şekilde ifşa edecek ki 
kendinizin peygamberi, kendinizin üstadı olabilecek, kendi sonsuz varlığınızdaki ilahili 

göreceksiniz. Size, daha önce yaşadığınız ve bunun sistemin mutlak bir muhtevası olduğu, tuhaf 
bir şey olmadığı, aksine her şeyin nasıl yerli yerine oturduğuna dair akıllı bir gözlem olduğu 
farkındalığını getirecek. Bu gezegenin çok daha az aydınlanmış bir zamanında ve enerjisinde 

onlara anlatılmış 3B mitolojiye batmış olanların yüzüne çarpacak. 

Kendinizi, başka İnsan ya da organizasyonların ruhsal olarak uygun olduğunu düşündükleri, 

söyledikleri yolları takip etmiyorsunuz diye eleştirmeyin. Çünkü onların gerçekleri sizinkinden 
farklı. Onların Tanrı arayışı sizden farklı. Kutsanmış İnsan, Tanrıyı her şekilde arayandır! 
Kutsanmış İnsan, her zaman gitmeye hazır bir şekilde oturup, “Tanrım, bilmem gereken nedir 

söyle bana. 3B ile çok-B arasındaki duvarı yıkmak istiyorum. Kendi ihtişamımı bulmak için duvarı 
yıkmak istiyorum. Orada olduğunu biliyorum. Onu hissedebiliyorum. Kendi ifşaatıma giden 

yolumu göster bana” diyendir. 

Bir İnsan kendi gerçeğini takip ettiği zaman, Tanrı için duyduğu tutkuyu keşfeder. Bu onun 
hayatındaki Tanrıyı bulma macerasının bireysel keşif yoludur. Bu gerçektir. Gerçek çeşitlidir 

çünkü İnsanlar için birçok bireysel yol vardır. Her İnsan ruhsal olarak benzersizdir. Biri bolluk ile 
ilgili meselelerle uğraşırken, biri korku ile savaşıyordur. Bu yolların çoğu, İnsanların yeryüzündeki 

farklı ifadelerinin [geçmiş yaşam deneyimlerinin] bir sonucudur, ve doğuştan itibaren çok çeşitli 
kişilikler yaratır –  kuvvetleri ve mücadeleleri, fobileri ve yetenekleri. Şimdi neden bir ruhsal kutu 

yaratıp herkesin içine girmesini isteyemeyeceğinizi anlıyor musunuz?  

Yeni Enerji – Ne Oldu? 

Ve işte yolculuk başlıyor. Yeni Çağ nedir? Büyük değişim nedir? En başından başlıyoruz, ve bu 

başlangıç çok da eskilere dayanmıyor; Sizin zamanınızla sadece 1987 yılına dayanıyor. Gideceğim 
en eski zaman budur çünkü bu enerjinin başlangıcıdır ve bu enerji Kryon’un bir öğretmen olarak 

tezahür etmesine izin vermiştir ve ondan önce her şey eski ve yoğun enerjidir. Tüm kehanetleri 
geçersiz olmuş bir eski enerjidir. Bugün dünyanın enerjisinin değişik olduğunu fark ettiniz mi? 
Eski enerji artık olmayan bir dünyayı temsil ediyordu, fark ettiyseniz. Bu bilgiler, bu konuları ilk 

defa çalışanlar ve her şeyi en başından duymak isteyenler içindir. 

1987 yılında, tarihte eşsiz bir olay gerçekleşti. Ona “Harmonic Convergence” adı verildi ve sonra 

da “11:11” olarak adlandırıldı. Eşsiz olan kısmı ezoterikti: yeryüzü öyle bir ruhsal titreşim 
seviyesine ulaştı ki gelecek her iki yönde de gerçekleşebilirdi: Daha yüksek, boyutlararası bir 
seviyeye çekilebilir ya da eski kehanetlerdeki gibi Kıyamet gerçekleşebilirdi. Lineer zamanınızın 

dışında, sizin için anlaşılması güç de olsa, Dünya sistemine dahil olan tüm Yüksek Benlikler, oy 
kullandılar. Bu gezegen üzerinde bulunmuş, bulunan ve potansiyel olarak bulunacak olan tüm 

İnsanlara şu soru soruldu: “Eski enerjinin kehanetini yaşamak mı istersin yoksa kadimlerin 
yaklaştığını söylediği yeni enerjiye geçmek mi istersin? [Mayalar ve 2012] Bu mevcut 

kehanetlerinizde olmayan bir enerji, Yeryüzünde barışı yaratacak, burada olan Lemuryalıların ve 
yaşlı ruhların çalışmalarını yaratacak bir enerji. Kitleler halinde uyanacak ruhsal Denizfenerlerini 

yaratacak bir enerji. Seçimin nedir?” 

Ve cevap, “devam etmek istiyoruz,” oldu. Bu ezoterik olayın çarpıcı kanıtı, sadece bir kaç yıl 
içinde ortaya çıktı: gezegenin jeopolitik yapısı değişti ve hiçkimsenin beklemediği bir noktaya 

ulaştı. Tüm garipliklere ve kehanetlere rağmen, eski bitiş zamanlarının senaryosuna göre güçlü 
oyuncular olan ülkelerde büyük değişimler meydan geldi. [Özellikle, Sovyetler Birliği] Birdenbire 

hiç kimsenin tahmin etmediği bir realiteye bakıyordunuz. Soğuk savaş bitmişti! 50 yıl boyunca 
kargaşa, korku ve “göz göre göre gelen son” birden kendi kendini yok etmişti. Kıyamet için 

belirlenmiş zaman geldi ve geçti [1999 ila 2001 arası]. 
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Sonra 2001 yılında zor bir olay yaşadınız, 9/11. Bu hiçbir kehanette yoktu, ne Nostradamus’un ne 
de kutsal kitapların kehanetlerinde yer almıyordu. İki yıl önce Birleşmiş Milletlerde söylediğim 

gibi, 9/11 olayı buradaki liderlerinizi iki jenerasyon boyunca etkileyecektir. Eski kehanetlerinizde 
çok önemli şeyler olduğunu düşünmüyor musunuz? Bu yeni bir gelecekte olduğunuzun bir 
kanıtıdır. Ve tekrar söylüyoruz, 1987 yılındaki Harmonic Convergence, birkaç yıl sonraki 

Harmonic Concordance olayı ile birlikte, kendinizin yarattığı değişen, yükselen enerji için tutucu 
görevi görmüştür. Artık burada tamamen farklı bir enerji ile oturuyorsunuz. 

Bu sözleri ilk defa okuyorsanız, ve sizin için ne anlama geldiğini bilmek istiyorsanız, dikkatlice 
okuyun ve dinleyin. Burada, değişen bir dünyada, daha önce hiç öngörülmemiş bir dünyadasınız. 
Şöyle diyebilirsiniz, “Fark yaratmak için ne yapmalıyım, ve nasıl değişebilirim?” size 

söyleyeceğim, özellikle yeniyseniz: bunu sormanızın yegane sebebi değişen dünyadır. 

Kutsanmış insan şu soruyu sorandır, “Ne yapabilirim? Sırada ne var?” çünkü bu gezegen için 

yapılan şefkat hareketi ile duvarı yıkmaya başladıklarını kendilerine gösteriyorlar. Bu sen misin? 
Öyleyse, yükseliş adımlarının neler olduğunu soruyorsun, değil mi? Ancak size onları 
vermeyeceğim çünkü yoklar. Oh, belki bir tane olabilir: Başlayın! Ve diyoruz ki, “duvarı nasıl 

yıkarım,” sorusu ile yolculuğa başlayan İnsan, zaten eline baltayı almış ve çalışmaya başlamıştır, 
ve hatta duvarın ardından ışık sızmaya başlamıştır.  

Karmanın Değişen Sistemi 

Karma ile ilgili neler olduğunu tekrar açıklamak istiyorum. Bu, her zaman sizinle ve Dünya 
gezegeni ile birlikte olacak eski bir ruhsal süreçtir. Bazı eski inanç sistemleri tarafından kıcasa 

tanımlanmıştır. Bugün hala geçerlidir, hayatın içindeki diğer enerjiler gibi her zaman mevcut 
olacak ve kendi kendine işleyecek bir enerji sistemidir. İnsanlar onu anlamak ya da fark etmek 

için hiçbir şey yapmasa da o hala mevcut ve etkin olacaktır. 

Önemli: İnsanlar Dünyada bir şey yapmak üzere programlanmamışlardır. Önceden belirlenmiş bir 
yol yoktur. Bunun yerine, insanlar sadece karmik bir yolu takip etme eğilimindedirler çünkü bu 

yol oradadır ve onu otomatik olarak takip etmek üzere duygusal ekipman ile dünyaya gelirler. 
Şunu açıklamama izin verin. Şu anda üzerinde çalışılan çok şey var, buna özgür seçime sahip 

olmama özgür seçimi de dahildir! Şu anda bir savaştasınız, ve bilincinizin geriye gitmesine izin 
verirseniz, aydınlanmış bir Dünyada dahi özgür irade artık özgür iradenin olmayacağını dikte 

edebilir! Bu artık oylama olmasın diye oy vermek gibidir! İşte bu kadar güçlüsünüz. Siz 
meleklersiniz ve Yeryüzünde istediğiniz her şeyi yaratabilirsiniz. En karanlık karanlık ya da en 
aydınlık aydınlık, her ikisi de enerji renklerinizin bulunduğu paletinizde mevcuttur. Ne isterseniz 

yapabilirsiniz. Bu kritik bir zaman. 

Bazı şeyler değişti. Size daha önce olacağı söylenen kehanetler değişti ve yerini anlık özgür seçim 

aldı. Mayalar size 2012 yılının gezegendeki titreşimsel değişimin başlangıcı olacağı bilgisini 
vermişti.. yeni bir enerjinin başlangıcı. 2012, 11:11 enerjisidir. Kesinlikle, 2012 11:11 ile doludur. 
Birçoğunuzun saate baktığında gördüğü 11:11, 2012 geçişinin, daha pozitif enerji ve yeni bir 

paradigmanın başlangıcının vaadidir. Yeryüzünün seni daha önce hiç desteklemediği kadar büyük 
bir destek ile 2012 yılına doğru ilerleyebilirsin, Işıkişçisi. Değişimler senin hiç bilmediğin şekilde 

meydana gelmektedir.  

Bu gezegende doğan her İnsan hemen bir karma damgası alır. Dünyaya gelir ve kristalini Yaratım 
Mağarasına teslim eder. Kristal, Kristal Ağ ile uyumlu bir hafıza enerjisidir. Gaia’nın bir parçasıdır, 

ve böylece Gaia onun burada olduğunu bilir. Bu hepiniz için geçerlidir. Bu gezegene geldiğiniz 
zaman, karma enerjisi DNA’nıza yerleşir ve enerjiyi orada başlatırsınız. Karma enerjisi, 

Yeryüzünün yaşam-gücü olarak bahsettiğimiz sisteminin bir parçasıdır. Bu İnsanın ezoterik 
olmayan bir yol seçtiği yerdir, ve sadece bu gezegende başkalarıyla yaratmış olduğu geçmiş 
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enerji ve ifadeler tarafından yaratılmış “varolan karmanın çizilmiş yolunda” ilerler. Genellikle 
insanlar en son yaşadığı yerde doğarlar. Aynı aile içinde doğarlar ve aile ne yaptıysa onu 

yaparlar. Aileleri çiftçi ise, onlar da çiftçi olurlar. Bu onlar için en doğal şeydir ve kolay bir 
karardır. Bu üzerinde ayaklarının takılacağı taşlar olmayan güzel, düz bir yolda yürümek gibidir, 
yani onların karmik yollarıdır. 

Bu yol onlara genellikle zorluk çıkarır, çünkü yaşamlar boyunca olmuş olan her şey tekrarlanır. 
Karma enerjisi ortaya çıktıkça bazı olaylar tekrarlanır ve sonra ortadan kaybolur. Yin ve yang 

enerjilerinin çoğu tezahür eder. Dolaşan her şey geri gelir sözü doğrudur. Bu çok eski bir ruhsal 
titreşimin altındaki eski bir sistemin parçasıdır.. otomatik bir sistemin. Ama sizin sisteminiz 
olmasına gerek yoktur. Dinleyin, çünkü burada işler güzelleşiyor. 

1989 yılında, bu yeni enerjide, karmanızın dışına çıkıp kendi seçimlerinize ait yolda ilerleme 
fırsatına sahip olduğunuzu söylemeye başladım. Çünkü bir yaşlı ruh olarak, içinizdeki 

muhteşemlikle, çizilmiş yolunuzdan çıkma yetisine sahipsiniz. Eski karmayı alıp kenara koyarak, 
yerine daha yüksek enerjili bir şey getirebilirsiniz.. kendiniz ve gezegen için ruhsal yön niyeti ile 
yüklenmiş bir enerji. Diyorsunuz ki, “Kendi yaratımlarımı, kendi realitemi gerçekleştirmek 

istiyorum, buraya beraberimde getirdiğim kurulu eski karmamı değil.” Hiç şu sözü duydunuz mu, 
“kendi realiteni yaratmak”? Söylediğiniz işte tam da bu anlama geliyor. Ve Harmonic 

Convergence olayı size bu gücü vermiştir. 

1989 yılında partnerimle, karmanızı fesh edebileceğinizi ve kendi özgür seçimlerinizi yaparak, 

buraya yaratmak üzere geldiğiniz hayat derslerinizi gerçekleştirmek için bir durum 
yaratabileceğinizi anlatan celselere başladık. Bir aşıdan bahsettik, ki artık ondan bahsetmiyoruz. 
Bahsetmiyoruz çünkü “çizilmiş yoldan çıkmak için izin aşısı” olarak onu yeniden adlandırdık! 

Kendinize tutku ve gerçek aşılıyorsunuz ve ilerleyerek karmadan çıkıyor ve saf niyetinizle 
yarattığınız enerjiyi seçme hakkınız olan bir noktaya ulaşıyorsunuz.  

Karma ilginç bir enerjidir. İşte hiç düşünmediğiniz bir şey, İnsan – karmanın önemi. Bu odadaki 
ruhlara bakıyorum. Bu odada sırf karmanın dışına çıktıkları için şu anda hayatta olan sekiz kişi 
var! Doğduğunuzda beraberinizde getirdiğiniz karmanızı takip etseydiniz ve herkesin sizden 

yapmanızı istediği şeyleri yapsaydınız, bugün burada olmayacaktınız. Çünkü potansiyel karmik 
“ölüm randevunuz” sizi alıp götürmüş olacaktı. Potansiyel ölümünüzü deneyimlemek üzere doğru 

zamanda doğru yerde olacaktınız. Ancak o yoldan çıktığınız için ve kendi yaşam deneyiminizi 
yarattığınız için, ölümünüz ile ilgili tüm karmik özellikler geçersiz olmuştur. Şimdi, işte 

buradasınız, ne zaman gelip ne zaman gittiğinizin sorumluluğunu üstlenmişsiniz. Tam sekiz 
kişisiniz. 

İşte İnsanlar bu noktada, perdenin benim tarafımda olan bizleri hayrete düşürüyorlar. Çünkü size 

çok güçlü ve eğlenceli bir gerçek verdim, ve sizin bunu kutlamanız gerekiyor. Tam şu anda ölümü 
atlattığınız için bir anıt dikmeniz gerekiyor! Ama yapmıyorsunuz. Neyin gerçekleşmediğini 

bilmiyorsunuz, değil mi? Ama ben biliyorum. Kimin ölüm üzerinde kontrolü var? Size bu konuda 
ne anlatıldı? Azrail [Ç.N. cüppe giyen elinde orak tutan figur anlamında kullanılmıştır (ABD)] 

kimdir? Size kim ne söylemiş olursa olsun, Azrailin kim olduğunu size söyleyeceğim. Tanrıyı 
aramaktan vazgeçen İnsandır o! Sadece beklendiği yerde olan ve kaderindeki rolünü oynamayan 

İnsandır.. Karma yolundan yürür ve ölümüne doğru yol alır. Bu tür insanlarla ilgili olarak herhangi 
bir yargılama yoktur, bu sadece olanın tespitidir. Fakat içinizden sekiz kişi burada olmayacaktı, 

bu sandalyelerde oturmayacaktı, “karma yolundan çıkmış” olmasalardı. Tebrikler, aile, çünkü 
bunun ne anlama geldiğini biliyorsunuz. 

Yeni başlayanlar için diyoruz ki doğuştan getirdiğiniz karmanızı bir kenara koyabilirsiniz, ve kendi 

realitenizi yaratmaya başlayabilirsiniz. Bu yeni enerjinin yeni armağanıdır. Kendi kaderini seçen 



 

© 2012 LimitSiz | http://www.2012limitsiz.com 

8 

yeni bir İnsan türünün bilincine geçmenize izin verir. Bazıları buna yükseliş hali diyor, yaratım 
enerjisinin kendisine bir geçiş hali. 

O zaman bir sonraki soru elbette, “Kryon, şimdi ne yapacağım?” olacaktır. Cevap herkes için en 

zorudur – sistem karşısında sabırlı olun. İnsanlar bunda pek başarılı değiller. Sisteme karşı sabırlı 
olmak seçimlerinizin gerçekleşmesi için gereklidir. Yeniyseniz ve bu mesajı duymaya ve anlamaya 

daha yeni başladıysanız, yapmak isteyeceğiniz ilk şey, gidip basamakları tırmanmak olacaktır. 
Bildiklerinizle, tutkunuzla ve yeni heyecanınızla gidip bir şey yapmak isteyeceksiniz. Yani 3B bir 

şey yapmak istiyorsunuz. 

Eski paradigma, ruhsal bir şeyi tezahür ettirmek için fiziksel bir şey yapmanız gerektiğini söyler. 
Bu geçmişinizde de böyledir ve mitolojinizin bir parçasıdır, ancak yeni enerjide işler artık böyle 

yürümüyor. Kim olduğunuzu ve ne yapmaya çalıştığınızı biliyoruz. Her gerçek eşsizdir ve sizin 
gerçeğiniz de sizi A Noktasından B Noktasına götürecek şekilde bir topu yuvarlamaya başlamak 

olabilir. Hayat dersinizi anlamaya ve uyanıp ne kadar yaşlı bir ruh olduğunuzu fark etmeye 
başlıyorsunuz. 
 

Bunu yeni yeni içinde hissetmeye başlayan birçok kişi, kendini bir tren bileti almış gibi hissediyor, 
ve böylece yakında trenin geleceğini bekliyorlar. Fakat, size diyorum ki, daha raylar bile inşa 

edilmedi ki! Umutsuzluğa kapılma, sevgili varlık, çünkü sürece başladın. Sabırlı ol ve içindekileri 
çalışmaya ve öğrenmeye başla çünkü içindekiler düşündüğünden farklı. Başlamak için en iyi yer 

üstatlardır. Bu gezegenin üstatlarını örnek alacaksınız çünkü bu çağın yeni aracı budur – üstatlık! 

Üstatlık karmayı feshetmektir ve eski enerjideki bir yaşamı aşmak ve hala aynı bedendeyken yeni 
bir yaşama başlamaktır! Bunun için gerekli olan araçlar ağda yatmaktadır. Kristal Ağda 

yatmaktadır. Gezegenin hafızası, sizin adınızı taşıyan bir üstadı ağırlamak üzere değişmektedir! 
Uyanmakta olan birçok kişi var, sadece eski üstatların yapabileceği şeyleri yapabilen insanlar var, 

ve eski üstatların yaptığı sadece kendileri için mümkündü ama artık herkes için mümkündür. Ve 
bu arada, şu anda içinde bulunduğunuz tapınakta öğretilmekte olan da budur. Bunu bir düşünün. 

Size diyoruz ki sizden önce bu dünyadan geçmiş olan üstatları örnek alın. Onlarda sizde olmayan 

ne vardı? İlk önce.. hiçbir şey! Hepsi İnsandı. Süper varlıklar değillerdi ve sizden farklı bir şekilde 
de doğmamışlardı. Tanrının Oğlu olduğunu söyleyen Üstat, bundan tam olarak emindi. Dedi ki, 

“Ben Tanrının oğluyum, siz de öylesiniz!” Mesajı, tezahür ettirmek ile ilgiliydi.. kendi içinde olan 
muhteşemliğin sizde de olduğunu anlamanıza yardım etmek içindi. Mesajı o zamanki kültür ve 

çağa pek uymuyordu, ve ülkesinin fatihleri onu öldürdüler. 

Size söylemek istediğim, Onun size göstermiş olduğu üstatlığınızla ne yapacağınızdır. Maddeyi 
değiştirebilirsiniz, DNA’nızın saatini geri alabilirsiniz, yapabileceğinizi sandığınız her şeyin ötesinde 

şifa yaratabilirsiniz, ve hepsi tam olarak içinizdeki Yüksek-Benliğinizden gelmektedir. Üstatların 
enerjisi sizinle birlikte, ve buraya geliş nedenleri sadece örnek olmaktır ki böylece siz de üstatlığı 

anlayabilir ve uygulayabilirsiniz. 

Yeryüzünün Üstatlarının Dönüşü 

Bazıları, üstatların dünyaya geri döneceklerini söylüyor, ve Yeryüzündeki birçok din de bunu iddia 

ediyor. Bazıları gökyüzüne bakıp, “geliyor, geliyor.. üstatların gelip bizi kurtaracağı gün geliyor,” 
diyor. Tüm umutlarını ve arzularını bu güne bağlamışlar ve bunun için şarkılar söylüyor ve onların 
geri dönmesini bekliyorlar. Size diyeceğim şu: Böyle davranan insanlar, olanların arkasındaki 

gerçeği görmüyor ya da anlamıyor. Çünkü üstatların hepsi döndüler ve tam burada oturuyorlar! 
 

Nerede olursanız olun, onlar burada. Onlar, yeni bir manyetik ağın yapısal parçası, ve onlar ruh 
olarak buradalar, bir bedene sahip değiller. Size ulaşmak için buradalar, eğer izin verirseniz, 
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bedeninizde şifa, tezahür ve çözümler yaratacaklar. Karanlık, kapıyı açıp ışığın içeri girmesine izin 
verdiğinizde ışıktan kaçacaktır. Tanrı insanları bu şekilde kullanmaktadır. Bu nedenle yeniyseniz 

ve bu bilgileri okuyorsanız, eski üstatlar şimdi mümkün olan her şeyi size göstermişlerdi. 
Harmonic Convergence olayı bunun olmasına izin vermiştir, ve İnsan olarak bununla ilgilenmek 
ya da ilgilenmemek size kalmıştır. 

Yeni Ağ ve Görünmeyen Yedekleme Sistemi 

Farkında dahi olmadığınız yedekleme sistemleri var. Bu bilgi, henüz yeni uyanmakta olan ve 
perdenin ardından bazı bilgiler almak isteyenler içindir. Yeryüzündeki Kristal Ağ gezegenin 

hafızasıdır. Gaia adını verdiğiniz varlığın parçasıdır. Bu gezegenin Kristal Ağı, artık aktif bir ağdır, 
ve ilerlerken enerjinizi üzerine yazdığınız tahtadır. Bir yerden bir yere giderken yaptığınız her şeyi 

emer. Kristal Ağ, nerede yürüdüğünüzü ve ardınızda iz bıraktığınızı bilir, çünkü ağ insanlığı 
bilmektedir. Ruhsal olarak uyanmakta olan her İnsan, Gaia tarafından bilinmektedir. Niyetinizden 

Işık saçılmaktadır ve realitenizin üç-boyutlu yönlerini ortadan kaldırmaktadır.   

Bu gezegenin Kristal ağı için bir yedekleme sistemi var.. bir hafıza sistemi. Kristal Ağ, asla yok 
edilemeyecek, ancak insanlar ve insan türü tarafından uygulanabilecek sistemler var ve bunlar 

her şeyin bütünlüğünü geçersiz kılacak şekilde zararlar verebilir. Zinciri kırabilir; meçhul bir 
şekilde yeryüzüne yerleştirilen çok fazla elektromanyetizm bütünlüğe zarar verebilir. Bu nedenle 

bir yedekleme sistemi var ve bu canlı bir sistem, bazılarınızın bunun ne olduğunu bilmeye ihtiyacı 
var. Bu daima sizinle birlikte olacak bir sistemdir ve bu sistem, bu gezegendeki balinalardır. 

Yunusları seviyorsunuz, değil mi? Bir biyologa sorun. Onlar gerçekten küçük balinalardır! Bu 
nedenle balinalardan bahsettiğimizde hepsini kastediyoruz. Dünyada ülkelerin yüzde sekseni 
tarafından koruma altına alınan başka memeli hayvan var mı? Yok. Sezgisel olarak, İnsan ırkı bu 

yaratıkların önemli olduğunu ve gezegende varolmaya devam etmeleri gerektiğini biliyor. Onlar 
yedekleme sisteminin bir parçasıdırlar ve çok özeldirler. Artık bu hayvanlar hakkında 

hissettiklerinizin nedenini biliyorsunuz. 

Özet  
 
Size söylenenden daha fazlasının olması mümkün mü? Sezgileriniz size bu zamandaki amacınız 
ile ilgili ne söylüyor? Harmonic Convergence olayı, gezegenin enerjisini yükseltmekten daha 

fazlasını yapmıştır. Aydınlanmanız için size izin vermiştir, ve işte buradasınız. 

Her zaman 3B bir soru var, “Şimdi ne yapmalıyım?” Kutsanmış İnsan, “bu yolculuğu yapacağım. 
Kendi gerçeğimi bulacağım,” diyecek gücü kalbinde hissedendir. Çünkü anlayın ki keşif süreci bu 

gezegende ışık yaratır. Hiçbir şeye katılmayacak ya da bir organizasyona dahil olmayacaksınız. 
Aksine, kişisel olarak kendiniz hakkında sorular sormaya başlayacaksınız. 

Aydınlık ve karanlık mecazını çok sık kullanıyoruz. Elimizdeki en iyi mecaz o. Gerçekten, herhangi 
enerji seviyesinde, merakınız kapıları açıyor ve gezegenin titreşimini yükseltiyor. İnsanlığın yüzde 
birinden daha azı, bu gezegeni sonsuza dek değiştirmek için uyanmak zorunda. Bu nedenle 

karanlığı doyurmak için fazla bir ışığa gerek yok. Neredeyse yedi milyar İnsan var, asla 
uyanmayacak olanların çoğu bu konuyla ilgilenmiyor. Çoğunluk hayatta kalma modunda ve tek 

endişeleri bir sonraki öğünde yemek bulmak ya da hayatta kalmak. Ancak siz ezoterik olarak, 
yaşamın ruhsallığı bakımından kendinizle ilgilenme ayrıcalığına sahipsiniz. Aslında gezegenin ışık 

potansiyelini taşıyorsunuz. 

Şunu anlamanız önemli: farkında olmadığınız sistem sizin uyanmakta olduğunuzu biliyor. 
Farkında olmadığınız sistem gözlerinizin bu sayfa üzerinde olduğunu ya da kulaklarınızın bu 

sözleri duyuyor olduğunu ya da tam şu anda bu odada oturmuş bu sözleri dinliyor olduğunuzu 
biliyor. Sistem Denizfeneri olacağınızı biliyor, henüz olmadıysanız tabi. Sistemin ne olduğunu ve 
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nasıl çalıştığını dah sonra [başka bir derste] açıklayacağız. Evren bu toplantının farkında. İşte bu 
kadar önemli bir toplantı bu. 3B realiteniz için böyle bir şeyin olabileceğine inanmak çok güç. 

Biraz daha fazlasını duymak isteyenlere izin verin. Siz yeni iseniz, size burada zenginlerin 

olduğunu söyleyeceğim. Bu bilgiyi alır ve kendiniz, DNA’nız, yetileriniz, üstatlığınız hakkında daha 
fazlasını öğrenirseniz, durumunuzu değiştirebilir ve yaşamınızdaki sorunları çözümleyebilirsiniz – 

korkuyu fethedebilirsiniz. Kendine-değer verme duygusunu geliştirebilir, kendi varlığınızın Akaşik 
Kayıtlarına ulaşarak ihtiyacınız olan şeyleri kendinize çekebilirsiniz. Kendi ruhsallığınızın 

kaynağına gidebilir ve pek uzun zaman önce olmayan şamanlığınıza geri dönebilirsiniz. Harika bir 
şifacı olabilirsiniz, tercih ederseniz, ya da meditasyon yapan ve ışığını her gün gezegene yayan 
biri olabilirsiniz. Ne yapmayı seçerseniz seçin, tutkunuz ne olursa olsun, buraya geliş ve bu 

sözleri okuma nedeninizdir. 

Bir sonraki adım güvendir. Tahminlerde bulunmayın. Tahminler yok. Sabırla ilerleyin, bir sonraki 

konuya daha sonra geçeceğiz. Bir sonraki konu “Kendi Dualiteniz ile Yaşamak” olacak. Zor bir 
konu. Bu dizideki bir sonraki mesaj olacak. 

Bu odadaki Şamanlar, sıradan İnsan maskesi takmış olanlar, şamanlığınızın kübünü açma vakti 

gelmedi mi? Evet, sizin bir şifacı olmanız gerekiyor. En başından beri bunu biliyordunuz. Hala geç 
değil. Bunun için buradasınız. 

Ben Kryon. Veda etmeyeceğim. Refakatçıların enerjisi burada kalacak, ve hiç beklemediğiniz 

şekilde size şifa sunacak. Sizin zamanınıza göre, yarın duymanız gereken şeyler getirecek ve ben 
bunları partnerime gün içinde, celse dışında ileteceğim. Bunlar kendiniz, dualite, ve neler olacağı 

ile ilgili şeyler olacak. 

Asla yalnız değilsiniz. Ne düşündüğünüzün bir önemi yok, biz daima buradayız. Bu gerçek. Bugün 
kimin kimi görmeye geldiğini bilmiyorsunuz, değil mi? Sizi tekrar göreceğim, aile, birçok defa 

olduğu gibi. Dünyaya gelirken gördüğünüz enerjiyim ben. Ayrıldığınızda gördüğünüz enerji de 
benim. Bazıları bana Bekçi diyor, çünkü Ben Kryon’un, insanlığın sevgilisi. Ben aslında Bekçi 

değilim, bu sadece bir mitoloji, ancak geldiğiniz ve gittiğiniz zaman kapıda bekleyen varlık benim. 

Ve öyledir. 

KRYON 
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